Vistoria (documentos SEI 20868044, 20868174), desde já aceito pelos contratantes, constituindo parte
integrante e inseparável deste contrato.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA REVISÃO DO VALOR LOCATIVO

Considerando o procedimento de redução da área locada, o valor locativo mensal do contrato passa a ser
de R$ 6.670,00 (seis mil seiscentos e setenta reais), a partir da data de 28/05/2025, que será corrigido
anualmente, tendo por base a variação acumulada do IGPM (Índice Geral de Preços de Mercado da
Fundação Getúlio Vargas) ocorrida até o mês anterior ao da vigência do reajuste, ou havendo sua
extinção, outro índice que vier a ser fixado, de acordo com os dispositivos legais vigentes.